
 
 

 

ZARZĄDZANIE FLOTĄ TRANSPORTOWĄ  

W OPARCIU O NOWOCZESNE SYSTEMY WSPOMAGAJĄCE

 
 

OPIS SZKOLENIA: 
 Zarządzanie flotą transportową – ma na celu optymalizacje posiadanych zasobów, przy 

jednoczesnym budowaniu przewagi konkurencyjnej na rynku europejskim. 
 

 Samochodowa flota transportowa ma kluczowe znaczenie dla rynku. Pokażemy, jak 
wykorzystując nowoczesne narzędzia wspomagające, zarządzający flotą mogą 
koordynować przepływy towarów pomiędzy dostawcą, przewoźnikiem a odbiorcą ostatecznym, 

wytwarzając wartość dodaną, przy jednoczesnym efektywnym wykorzystaniu czasu i pieniędzy. 
 

 Na szkoleniu  „Zarządzanie flotą transportową w oparciu o 
nowoczesne systemy wspomagające”  zapoznają się Państwo z praktycznymi wskazówkami 
dotyczącymi obsługi przykładowych programów, pokażemy kilka analiz bardzo przydatnych do 
sprawnego zarządzania taborem. Wskażemy także konkretne rozwiązania: w jaki sposób 
nadzorować zużycie paliwa, jak monitorować trasy, jak kontrolować czas jazdy i pracy 
kierowców, by przedsiębiorstwo transportowe nie ponosiło strat .  

 
 Flota transportowa musi dobrze realizować swoje zadania w związku z tym powinna spełniać 

kilka ważnych funkcji. Między innymi o tym i kilku istotnych czynnikach kosztotwórczych 
będzie mowa podczas szkolenia 
 

 Zarządzanie flotą transportową to przede wszystkim zarządzanie zespołem. Co to oznacza dla 
przedsiębiorstwa, jak budować relacje i przepływy międzyludzkie oraz jak uniknąć poważnych 

błędów? Dowiedzą się Państwo o skutecznym zarządzaniu zespołem, tak by ryzyko 

występujących zdarzeń było jak najmniejsze. O tym i kilku znaczących kwestiach powiemy na 
zakończenie szkolenia. Odpowiemy również na wszystkie Państwa pytania. 

 

CELE SZKOLENIA: 

 
 Zapoznanie uczestników z przykładowymi, nowoczesnymi systemami wspomagającymi 

zarządzanie  przedsiębiorstwem transportowym.  

 Przekazanie wiedzy na temat korzyści jakie płyną z implementowania takich rozwiązań dla 

właścicieli, pracowników czy klientów w łańcuchu dostaw.  

 Przekazanie wiedzy, w oparciu o dobre praktyki branży transportowej, jak efektywnie 

zarządzać, monitorować i kontrolować ludzi i flotę, by na końcu łańcucha - usługi uzyskać 

najwyższą wartość dodaną.  

 Nauczenie uczestników, jak budować wartość klienta i jak nią zarządzać, wykorzystując 

zasoby flotowe maksymalnie.  

 Ugruntowanie podczas warsztatów wiedzy związanej z zasadami ustalania frachtów i stawek 

przewozowych.  

 Przekazanie wiedzy jaką powinien dysponować spedytor czy dyspozytor aby płynnie 

koordynować usługę przewozu i jakie są najczęstsze błędy popełniane przez osoby 

zarządzające flotą transportową.  

 Przedstawienie ryzyka jakie czekają na drodze naszego transportu, czy jesteśmy w stanie je 

zminimalizować i na co powinniśmy zwrócić uwagę zarządzając dokumentami 

transportowymi.  


